Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

село Сухосолотино

28 апреля 2020 г.                                                                                        № 20/6

О внесении изменений в решение земского

собрания Сухосолотинского сельского

поселения от 27.06.2018 г. № 63/4

В соответствии со ст.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-

ФЗ «О защите персональных данных» земское собрания Сухосолотинского

сельского поселения решило:

1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского

поселения Ивнянского района от 27 июня 2018 г. № 63/4 «Об утверждении

Положения о Доске Почёта муниципального образования Сухосолотинское

сельское поселение Ивнянского района Белгородской области» следующие

дополнения:

1.1.Пункт 2.3. раздела 2 Положения о Доске Почёта  дополнить

подпунктом 2.3.6 следующего содержания:

«2.3.6. Согласие на обработку персональных данных работника.»

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и

разместить на официальном web-сайте администрации Сухосолотинского

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области http://admsuhosolotino.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

земского собрания Сухосолотинского сельского поселения по вопросам

бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности

(Кошкарева Т.С.)

Глава Сухосолотинского

сельского поселения                                                                    И.В. Гутенева